
 

   
  

 Dodatek č. 2 
ev. č. MZe : 495-2014-121342/2 

ke Smlouvě o užívání nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2013  
mezi Českou republikou – Ministerstvem zemědělství, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1  

a Státním zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 33, Praha 1  
ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 28.8.2018 (dále jen „Smlouva“) 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 
 (Budova Tábor, Zavadilská 3110) 

 
Smluvní strany :  
 
Česká republika - Ministerstvo zemědělství 
Se sídlem : Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Zastoupená : Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy,  
                      na základě organizačního řádu Ministerstva zemědělství v platném znění  
IČ : 00020478 
DIČ : CZ00020478 (v postavení výkonu samostatné ekonomické činnosti osoba povinná       
                               k dani, s odkazem na § 5 odst. 1 a 2 a plátce dle § 6 zákona  
                               č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)  
Bankovní spojení : ČNB Praha 1 
Číslo účtu : 1226001/0710 
Kontaktní osoba : Ing. Hana Pernikářová,  oddělení správy budov 
Se sídlem : Rudolfovská 493/80, 370 01 České Budějovice 
Tel. : 387 693 401, 602 414 109 
E-mail : hana.pernikarova@mze.cz 
Fakturační adresa : Rudolfovská 493/80, 370 01 České Budějovice 
(dále jen předávající) 
 
a 
 
Státní zemědělský intervenční fond 
Se sídlem : Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  
Zastoupený : Ing. Drahoslavou Brabcovou,  
                      ředitelkou Regionálního odboru České Budějovice 
                      na základě organizačního řádu Státního zemědělského intervenčního fondu  
                      v platném znění 
IČ : 48133981 
DIČ : není plátce DPH 
Bankovní spojení : ČNB Praha 1 
Číslo účtu : 000-3926001/0710 
(dále jen uživatel)  
 
uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“). 
 
Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dohoda smluvních stran o snížení rozsahu užívaných nebytových 
prostor. 

 
I. 
 

Ke dni účinnosti Dodatku č. 2 se ruší  bod 2) čl. I. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním :  
 

2) Předávající dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti 
nebo stanoveného předmětu činnosti nebytové prostory a přenechává je do užívání uživateli. 

MZE-680/2023-11141 

 
mzedms025271897 



 

 2 
 

Celková plocha nebytových prostor činí  35,74 m², jejich seznam je uveden v příloze č. 1 
Dodatku č. 2, jejich umístění je uvedeno v příloze č. 2 Dodatku č. 2. 

 
II. 

 
Ke dni účinnosti Dodatku č. 2 se ruší bod 2)  a bod 4) čl. IV. Smlouvy a nahrazují se tímto zněním :  
  

2) Úhrada za služby, poskytované v souvislosti s užíváním nebytových prostor (dodávka        
elektrická energie) je stanovena ve výši 1 200,00 Kč bez DPH ročně a příslušné sazby DPH. 
Jednotlivé garáže jsou vybaveny 2 svítidly a 1 zásuvkou. Uživatel se zavazuje nepoužívat 
v garážích jiné spotřebiče než spotřebiče pro údržbu parkovaného služebního osobního vozidla 
(např. vysavač pro úklid interiéru vozidla, startovací kabely). Úklid pronajatých nebytových 
prostor zajišťuje uživatel. 

4) V případě prodlení s platbou za služby uhradí uživatel předávajícímu kromě dlužné částky i 
úrok z prodlení stanovený ujednáním stran v souladu s ust. § 1970 občanského zákoníku ve 

výši  

      0,25 % dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 

III. 
 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  
2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma  smluvními  stranami  a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že podklady správci registru smluv 
odešle za účelem jejich uveřejnění předávající. Tím není dotčeno právo uživatele na jejich 
odeslání. 

3) Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech. 

4) Smluvní strany prohlašují, že se s tímto Dodatkem č. 2 seznámily a na důkaz své svobodné 
a určité vůle jej níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují. 

 
Přílohy : 

1. Seznam nebytových prostor 
2. Umístění nebytových prostor 

 

 

V Praze dne :                                                       V Českých Budějovicích dne : 

 

Předávající:       Uživatel:  

 

 

 

 

..…………………………………………………      ….……………………………….............................. 
Česká republika-Ministerstvo zemědělství             Státní zemědělský intervenční fond 
                  Mgr. Pavel Brokeš                                              Ing. Drahoslava Brabcová 
          Ředitel odboru vnitřní správy                Ředitelka RO České Budějovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 
 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě ev. č. MZe : 495-2014-121342 

     

Seznam nebytových prostor   

Nebytový 
prostor 

Číslo  Plocha (m2)   

     

Garáž 1 17,87   

Garáž 2 17,87   

Celkem  35,74   

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4 
 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě ev. č. MZe : 495-2014-121342 
Umístění nebytových prostor 
 

Xxxx 
 
 
 

 
 


		2023-01-24T11:07:33+0100




